

DEDEMAN SRL

Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093
Bacău, Judetul Bacău, România
Cod TVA: RO 2816464

FACTURA

SERIA: DED
NR.: 8100969506
DATA: 26-05-2021

**MAGAZIN**

DEDEMAN 81 BUCURESTI
B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
Bucuresti

CUMPĂRĂTOR

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
CALEA VITAN 242
MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu
CIF R037409960
Nr.ORC: J40/5481/2017
Cod client: 816502

2639 / 11.06.2021.

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	5001113	ADEZIV POLISTIREN BAUDEMAN ADP3/25 KG	15,00	BUC	14,28	214,16	19	40,69
2	6022169	CHERESTEA NERIND. M A/B 3000X250X46MM	4,00	BUC	72,63	290,52	19	tax inv
3	5015199	TESATURA FIBRA STICLA 145G(50MP/ROLA)	2,00	ROL	95,58	191,16	19	36,32
4	5004501	PROFIL PVC COLT CU PLASA 22X22 MM / 2,5M	20,00	BUC	2,69	53,78	19	10,22
5	7002298	SET 10 REZERVE PT CUTTER 18CM LT76220	2,00	BUC	2,33	4,66	19	0,88
6	1017971	SURUB SDS HEX 1,5-4MM 6.3/5.5X120 ZA SW8 <i>RETUR</i>	2,00	CUT	95,58	191,16	19	36,32
7	5012025	MISTRIE TRAPEZ HOLZER INOX 180MM, 623	5,00	BUC	9,19	45,97	19	8,73
8	5011986	GLETIERA INOX HOLZER M. LEMN 13X27CM,330	5,00	BUC	16,26	81,30	19	15,45
9	6025881	POLISTIREN BAUDEMAN EPS80 G10 0,5X1	20,00	PAC	52,29	1.045,88	19	198,72
10	6025880	POLISTIREN BAUDEMAN EPS80 G5 0,5X1	5,00	PAC	52,29	261,47	19	49,68
11	6015755	POLISTIREN BAUDEMAN EPS70 G2 0,5X1	1,00	PAC	36,66	36,66	19	6,97

Se achita cu: CARD: 2.820,70:

Terme

Scade

Factu
star
con

2.416,72 403,98

Total de plata 2.820,70

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE
S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată Registrul Comerțului J04 / 2621 / 1992, declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatul de calitate emis de producător.
Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată la livrarea produsului.